

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2022.12.27.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 05/01/2023 16:31:59

TOTAL DO PROCESSO: 1.292.576,42

TOTAL DA PROPOSTA

1.292.576,42

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 Total: 1.006.357,42

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: ABRIDOR DE LATAS

Descrição: ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS - ESPECIFICAÇÃO: FEITO EM AÇO REFORÇADO QUE GARANTE DURABILIDADE. MEDIDAS APRÓXIMADAS: 4 x 9 x 2,5 CM.

Quantidade: 84 Valor Unit.: 67,20 Total Item: 5.644,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: LIMPA TUDO Modelo: ÁCIDO MURIÁTICO 1L

Descrição: ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO 1000 ML.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 14.400,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 1L

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 31.500,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 5L

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 31.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL GEL 70% 500ML

Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 8.500,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL 96% 1L

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 96% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 96% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 7.200,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL 70% 1L

Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO 70% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**



Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 35,20		Total Item: 35.200,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SONHO	Modelo: AMACIANTE 2L	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 2000ML - ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2000ML, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE.				
Quantidade: 1.120		Valor Unit.: 13,60		Total Item: 15.232,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SONHO	Modelo: AMACIANTE 1L	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS 1000ML - ESPECIFICAÇÃO: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2000ML, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE.				
Quantidade: 1.120		Valor Unit.: 6,80		Total Item: 7.616,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA PLÁST. 8L	
Descrição: BACIA PLÁSTICA 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 56,00		Total Item: 7.280,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA PLÁST. 15L	
Descrição: BACIA PLÁSTICA 15 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 133		Valor Unit.: 79,00		Total Item: 10.507,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA PLÁST. 30L	
Descrição: BACIA PLÁSTICA 30 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 30 LITROS.				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 120,00		Total Item: 15.600,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALD PLÁST. 8L	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 08 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 1.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALD PLÁST. 10L	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 135		Valor Unit.: 16,50		Total Item: 2.227,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALD PLÁST. 100L	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS.				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 128,00		Total Item: 17.920,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALD PLÁST. 20L	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO.				
Quantidade: 118		Valor Unit.: 29,00		Total Item: 3.422,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALD PLÁST. 60L	
Descrição: BALDE PLÁSTICO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS.				
Quantidade: 138		Valor Unit.: 57,60		Total Item: 7.948,80

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Item: 18	Unidade: UND	Marca: POLYLAR	Modelo: CERA LIQ. INCOLOR 700ML
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR 700ML - ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 700 ML. DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 2.544,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: CESTO C/ PEDAL 35L
Descrição: CESTO COM PEDAL 35 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 35 LITROS.			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 192,00	Total Item: 32.256,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: CESTO C/ PEDAL 10L
Descrição: CESTO DE LIXO COM PEDAL 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 10 LITROS.			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 4.704,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MERCONPLAS	Modelo: CESTO TELADO 10L
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, TAMANHO APROXIMADO: 27 X 25CM, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 20,48	Total Item: 3.440,64	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESC. G C/50
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PARA REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 2.475,00	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESC. M C/50
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL MEDIA COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL ATÓXICO, TAMANHO MEDIO, PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.375,00	
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESC. 150ML C/100
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150ML COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 150 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 3.660	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 20.130,00	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESC. 180ML C/100
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 150 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 9.350,00	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESC. 200ML C/100
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 150 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 9.350,00	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESC. 80ML C/100
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 80ML COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 150 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 9.350,00	
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESC. 50ML C/100

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 50 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 1.200,00

Item: 29 Unidade: PCT Marca: CRISTALCOPO Modelo: COPO DESC. C/ TAMPA 500ML C/50

Descrição: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 500ML COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA CAPACIDADE DE 500ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 450 Valor Unit.: 12,20 Total Item: 5.490,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: DESENGORDURANTE 5L

Descrição: DESENGORDURANTE 5000ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE ALCALINO CLORADO PODEROSO PARA DESENGORDURAR TÁBUAS DE CARNE, INDÚSTRIAS ALIMENTÍCIAS, ABATEDOUROS, AÇOUGUES, FRIGORÍFICOS, PEIXARIAS, LATICÍNIOS, HOSPITAIS, CLÍNICAS, AMBULATÓRIOS, COZINHAS INDUSTRIAIS, RESTAURANTES, REFEITÓRIOS, SANITÁRIOS, ETC.

Quantidade: 84 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 4.704,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: DESINFETANTE 1L

Descrição: DESINFETANTE 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. FRAGRÂNCIA DIVERSAS. FRASCO DE 1 LITRO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 8.340 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 33.360,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: DESINFETANTE 5L

Descrição: DESINFETANTE 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. FRAGRÂNCIA DIVERSAS. FRASCO DE 1 LITRO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 1.660 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 28.054,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: PANDA Modelo: DESODORIZADOR SANIT. 32G

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO 32G - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO.

Quantidade: 2.410 Valor Unit.: 2,20 Total Item: 5.302,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: DETERGENTE LIQ. 500ML

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 3.810 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 14.859,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: LAVA LOUÇA 5L

Descrição: LAVA LOUÇA LIQUIDO 5000ML - ESPECIFICAÇÃO: LAVA LOUÇA LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. VASILHAME DE 5000ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 3.810 Valor Unit.: 13,90 Total Item: 52.959,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: ESPANADOR DE TUCUM 26CM



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ESPANADOR DE TUCUM - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 26CM, COMPRIMENTO DO CABO 14CM, COMPRIMENTO DA CERDA DO PINCEL 3CM, COMPRIMENTO DA CERDA DO ESPANADOR 6CM.

Quantidade: 168 Valor Unit.: 51,20 Total Item: 8.601,60

Item: 37 Unidade: PCT Marca: LUSTRO Modelo: ESPONJA LÃ DE AÇO PCT C/8

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 850 Valor Unit.: 38,40 Total Item: 32.640,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: BRILHUS Modelo: ESPONJA DUPLA FACE

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.

Quantidade: 1.880 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 2.068,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: MC Modelo: FLANELA 39X59CM

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 39 X 59CM - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 59CM.

Quantidade: 650 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 1.885,00

Item: 40 Unidade: PCT Marca: OLHO Modelo: FÓSFORO 10 CX C/40

Descrição: FÓSFORO COM 10 X 40 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO DE COZINHA, MAÇO COM 10 CAIXAS CONTENDO 40 PALITOS EM CADA.

Quantidade: 168 Valor Unit.: 6,24 Total Item: 1.048,32

Item: 41 Unidade: PCT Marca: BRASILEIRO Modelo: GUARDANAPO 22X24 C/50

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X24CM COM 50 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, MEDINDO 22X24CM, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 3.410 Valor Unit.: 3,48 Total Item: 11.866,80

Item: 42 Unidade: UND Marca: MORTEIN Modelo: INSETICIDA AEROSOL 300ML

Descrição: INSETICIDA-MULTI AEROSOL 300ML - ESPECIFICAÇÃO: ELIMINA PERNILONGOS, MOSCAS, MOSQUITOS, FORMIGAS, CUPINS E BARATAS. EMBALAGEM 300 ML.

Quantidade: 168 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 2.167,20

Item: 43 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: LIMPA VIDRO 500ML

Descrição: LIMPA VIDRO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE VIDRO, EMBALAGEM COM 500ML, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.

Quantidade: 168 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 1.092,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: MAXLIMP Modelo: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE.

Quantidade: 168 Valor Unit.: 5,22 Total Item: 876,96

Item: 45 Unidade: UND Marca: PANDA Modelo: LUSTRA MÓVEL 200ML

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**



Descrição: LUSTRA MÓVEL 200ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML.

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 13,60** Total Item: 625,60

Item: 46 Unidade: PAR Marca: SANRO Modelo: LUVA P/ LIMPEZA G

Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA G - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATÉX NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.

Quantidade: 336 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.982,40

Item: 47 Unidade: PAR Marca: SANRO Modelo: LUVA P/ LIMPEZA M

Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA M - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATÉX NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MEDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.

Quantidade: 336 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.982,40

Item: 48 Unidade: PAR Marca: SANRO Modelo: LUVA P/ LIMPEZA P

Descrição: LUVAS PARA LIMPEZA P - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LATÉX NATURAL COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO PEQUENO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.

Quantidade: 336 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.982,40

Item: 49 Unidade: UND Marca: PANDA Modelo: ÓLEO P/ LIMPEZA 200ML

Descrição: ÓLEO PARA LIMPEZA DE MÓVEIS 200ML - ESPECIFICAÇÃO: EMULSÃO ÓLEOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML.

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 13,60** Total Item: 625,60

Item: 50 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: PÁ DE PLÁST.

Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLASTICO, CABO LONGO.

Quantidade: 336 **Valor Unit.: 20,82** Total Item: 6.995,52

Item: 51 Unidade: PCT Marca: SÃO JOSÉ Modelo: PANO DE CHÃO FLANELADO PCT C/3

Descrição: PANO DE CHÃO FLANELADO 40X67CM - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO MACIO E ABSORVENTE MEDINDO 40X67CM FLANELADO EMBALADO EM PACOTES COM 3 UNIDADES.

Quantidade: 336 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 7.526,40

Item: 52 Unidade: UND Marca: SÃO JOSÉ Modelo: PANO DE CHÃO TIPO SACO 70X50CM

Descrição: PANO DE CHÃO TIPO SACO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO) ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS 70 X 50CM.

Quantidade: 336 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 1.411,20

Item: 53 Unidade: UND Marca: SÃO JOSÉ Modelo: PANO DE COPA

Descrição: PANO DE COPA - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE COPA COM ACABAMENTO LATERAL ALVEJADO.

Quantidade: 168 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 584,64

Item: 54 Unidade: UND Marca: WYDA Modelo: PAPEL ALUM. 30CMX7,5M

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30CM X 7,5M - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES. LARGURA: 30CM, COMPRIMENTO: 7,5 METROS.

Quantidade: 168 **Valor Unit.: 22,20** Total Item: 3.729,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**



Item: 55	Unidade: PCT	Marca: COALA	Modelo: PAPEL HIG. 30M PCT 04
Descri�o: PAPEL HIGI�NICO - ESPECIFICA�O: PAPEL HIGI�NICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10C.			
Quantidade: 3.260	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 227.874,00	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: DUBELLE	Modelo: PAPEL TOALHA 2 RL 60 FLS CADA
Descri�o: PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS - ESPECIFICA�O: PAPEL TOALHA BRANCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,5CM X 20M, PACOTE COM DUAS UNIDADES COM 60 FOLHAS CADA. PICOTADO.			
Quantidade: 2.740	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 136.726,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: MAXLIMP	Modelo: POLIDOR 500ML
Descri�o: POLIDOR DE ALUM�NIO 500ML - ESPECIFICA�O: POLIDOR PARA ALUM�NIO, EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES, COM INFORMA�OES DO FABRICANTE E COMPOSI�O ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,36	Total Item: 2.862,00	
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: TRIK TRIK	Modelo: PRATO DESC. 150MM PCT C/10
Descri�o: PRATO DESCART�VEL FUNDO COM 10 UNIDADES - ESPECIFICA�O: PRATO FUNDO DESCART�VEL BRANCO, MEDIDO 150MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 6.560,00	
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: TRIK TRIK	Modelo: PRATO DESC. 180MM PCT C/10
Descri�o: PRATO DESCART�VEL FUNDO COM 10 UNIDADES - ESPECIFICA�O: PRATO FUNDO DESCART�VEL BRANCO, MEDIDO 180MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 6.560,00	
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: TRIK TRIK	Modelo: PRATO DESC. 150MM PCT C/10
Descri�o: PRATO DESCART�VEL RASO COM 10 UNIDADES - ESPECIFICA�O: PRATO RASO DESCART�VEL BRANCO, MEDIDO 150MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 6.560,00	
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: TRIK TRIK	Modelo: PRATO DESC. 210MM PCT C/10
Descri�o: PRATO DESCART�VEL RASO COM 10 UNIDADES - ESPECIFICA�O: PRATO RASO DESCART�VEL BRANCO, MEDIDO 210MM, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 6.560,00	
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: PARANA	Modelo: PREGADOR PL�ST. PCT C/12
Descri�o: PREGADOR DE ROUPAS PL�STICO PACOTE COM 12 UNIDADES - ESPECIFICA�O: PREGADOR PL�STICO COM 12 PE�AS COMPOSI�O/MATERIAL: POLIPROPILENO, DIMENS�ES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) 4X1,7X8,5CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 0.135KG.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 22,08	Total Item: 1.059,84	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: KELLDRIN	Modelo: PURIFICADOR AEROSOL 360ML
Descri�o: PURIFICADOR DE AR AEROSOL 360ML - ESPECIFICA�O: PURIFICADOR DE AR, V�RIAS FRAG�NCIAS, FRACO COM 360ML.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 5.520,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**



Item: 64 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: RODO 30CM
 Descrição: RODO 30CM COM CABO REVESTIDO - ESPECIFICAÇÃO: RODO DE 30CM, PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.
 Quantidade: 222 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 2.641,80

Item: 65 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: RODO 40CM
 Descrição: RODO 40CM COM CABO REVESTIDO - ESPECIFICAÇÃO: RODO DE 30CM, PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.
 Quantidade: 222 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 2.641,80

Item: 66 Unidade: PCT Marca: ABSOLUTO Modelo: SABÃO EM BARRA 200G PCT C/5
 Descrição: SABÃO EM BARRA 5X200G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, 200G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 05 UNIDADES
 Quantidade: 84 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 579,60

Item: 67 Unidade: UND Marca: MARILUX Modelo: SABÃO EM PÓ 400G
 Descrição: SABÃO EM PÓ SACHÊ 400G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, BRANQUEADOR OPTICO. EMBALAGEM EM SACHÊ DE 400G.
 Quantidade: 6.100 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 18.300,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: MARILUX Modelo: SABÃO EM PÓ 4,6KG
 Descrição: SABÃO EM PÓ SACHÊ 4,6 KG - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, BRANQUEADOR OPTICO. EMBALAGEM EM SACHÊ DE 4,6 KG.
 Quantidade: 600 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 20.700,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: EVEN Modelo: SABONETE 90G
 Descrição: SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA DE 90G, FRAGÂNCIAS DIVERSAS.
 Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.000,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LIQ. 1L
 Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SÉPTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCIPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 1000ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.
 Quantidade: 368 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 5.520,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 286.219,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DONAPACK Modelo: SACO P/ LIXO 100L PCT C/100
 Descrição: SACO PARA LIXO 100 LITROS REFORÇADO COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO COM PAREDES REFORÇADAS, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
 Quantidade: 800 **Valor Unit.: 62,40** Total Item: 49.920,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: DONAPACK Modelo: SACO P/ LIXO 40L PCT C/100
 Descrição: SACO PARA LIXO 40 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.
 Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 31,20** Total Item: 71.760,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**



Item: 3	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO P/ LIXO 60L PCT C/100
Descrição: SACO PARA LIXO 60 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 40,80	Total Item: 40.800,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO P/ LIXO 100L PCT C/100
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 31.200,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO P/ LIXO 50L PCT C/100
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50 LITROS COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: SACO BRANCO PARA LIXO HOSPITALAR, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 62,40	Total Item: 62.400,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VITÓRIA	Modelo: SODA CÁUSTICA 500G
Descrição: SODA CÁUSTICA 500G - ESPECIFICAÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO 500G.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 3.840,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE ROSTO 70X45CM
Descrição: TOALHA DE ROSTO 70X45CM - ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2X2, GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70X45CM. CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.440,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA DE PALHA 15CM
Descrição: VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 984,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA DE PELO 30CM
Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO TIPO RETA, CABO DE MADEIRA 30CM DE LARGURA.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 7.800,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA DE PIAÇABA N.4
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4 - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA SANITÁRIA
Descrição: VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 3.325,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURÃO GARI 40CM
Descrição: VASSOURÃO EM NYLON TIPO GARY 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: VASOURÃO COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 9.750,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

